АО ИК "Прокси" Приложение № 6Б

Брокерская лицензия № 045-06431-100000 от 30.09.2003г.; лицензия ДУ № 045-06449-001000 от 30.09.2003г.

юридический адрес: 129626, г.Москва, Павла Корчагина., д.2, пом 203 ком

Поручения поданные в периоде (Реестр поручений)
Инвестор:

Договор:

Настоящим подтверждаю, за период _________________________________________брокеру были поданы следующие поручения

Номер поручения
Дата, время

поручения

Срок

действия

поручения

Количество Сумма Цена Код валюты
Вид

сделки
Род сделки Наименование эмитента

Вид и тип ценной

бумаги

№ гос.

регистрации
Торговая площадка Сумма  парной РЕПО  Дата парной РЕПО Ставка РЕПО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Подпись инвестора ______________________

Страница 1 из 1